
 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2021 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Prosinec 2021     

 

RM 6.12. 2021 

29/26/RM/2021/ Rozpočtová opatření č. 143, 145 

RO č. 143) Dotace z Ministerstva zemědělství ČR pro Lesy města Jirkova ve výši 358 995 Kč. 

RO č. 145) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 15 000 Kč. 

 

ZM 15.12. 2021 

22/24/ZM/2021/ Rozpočtová opatření č. 142 

RO č. 142) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 130 000 Kč 

 

RM 20.12. 2021 

2/28/RM/2021/ Rozpočtová opatření č. 146 - 150 

RO č. 146) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu OMMaÚI ve výši 35 495 Kč 

RO č. 147) Dotace z Úřadu práce na VPP za 10/2021 ve výši 150 000 Kč 

RO č. 148) Dotace od Krajského úřadu Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov ve výši 358 490 Kč 

RO č. 149) Dotace z Úřadu práce na administrativního pracovníka za 10/2021 ve výši 9 750 Kč 

RO č. 150) Navýšení rozpočtu FO na položku DPH z nespecifikované rezervy ve výši  810 000 Kč 

 

RM 20.12. 2021 

3/28/RM/2021/ Rozpočtová opatření č. 144, 151 - 154 

RO č. 144) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 150 000 Kč 

RO č. 151) Dotace od KÚ Ústeckého kraje na výdaje jednotek SDH Jirkov ve výši 57 200 Kč 

RO č. 152) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace pro DDM Jirkov ve výši 121 615,20 

Kč 

RO č. 153) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ ve výši 500 000 Kč 

RO č. 154) Přesun mezi závaznými ukazateli na FO -  položka DPH 500 000 Kč 

 

Vlastní zpráva 
 

RO č. 142) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI       130 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0666, §3639, pol. 5171 – Opravy a udržování   - 130 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0643, §3429, pol. 5171 – Opravy a udržování   + 130 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu havarijního stavu bojlerů na chatě 

Bernava). 

 

RO č. 143) Dotace z Ministerstva zemědělství ČR pro LMJ           358 995 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 358 995,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0090, §1032, pol. 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným p.o.             + 358 995,- 

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená nazmírnění dopadů kůrovcové kalamity v nestátních 

lesích za rok 2020). 

 

RO č. 144) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI   150 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1212, §2212, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                               - 150 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1210, §2212, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                             + 150 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu úhrady faktury na akci 

„Revitalizace návsi Červený Hrádek“). 

 

RO č. 145) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR        15 000 

- snižují se výdaje OVSaR, §3319, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům     - 15 000,- 

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §3429, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům     + 15 000,- 



 (Jedná se o dotaci v rámci programu č.1 – Spolek Lezecká aréna Jirkov). 

 

RO č. 146) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu OMMaÚI         35 495 
 - zvyšují se příjmy FO, org. 0938, §6171, pol. 2322 – Přijaté pojistné náhrady                          + 35 495,-  

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0938, §3111, pol. 5171 – Opravy a udržování      + 35 495,-  

 (Jedná se o plnění z pojistné události od Generali České pojišťovny – MŠ Nerudova a MŠ Školní).  

 

RO č. 147) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 10/2021         150 000 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu       + 150 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru     + 112 100,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení            + 27 810,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.         + 10 090,- 

(Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za říjen 2021). 

 

RO č. 148) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov         358 490   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4122 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 358 490,-  

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0821, §4357, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.             + 358 490,-  

(Jedná se o dotaci zaslanou od Krajského úřadu Ústeckého kraje na poskytování sociální služby v programu 

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2022 – malý dotační program“). 

 

RO č. 149) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka 09/2021                       9 750  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu          + 9 750,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru        + 7 287,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení              + 1 807,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.              + 656,- 

  (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za říjen 2021).  

 
RO č. 150) Navýšení rozpočtu FO na DPH z nespecifikované rezervy                                        810 000  

- snižují se výdaje FO, §6171, pol. 5901 – Nespecifikované rezervy                               -  810 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, org. 0948, §6399, pol. 5362 – Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu           +  810 000,- 

(Jedná se o navýšení rozpočtu FO na položku DPH, které bude hrazeno z nespecifikované rezervy). 

 
RO č. 151) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na výdaje jednotek SDH      57 200  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu     + 57 200,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0815, §5512, pol. 5156 – Pohonné hmoty a maziva                            + 57 600,-  

(Jedná se o dotaci z KÚ Ústeckého kraje, která je určená na výdaje jednotek Sboru dobrovolných hasičů obcí na 

rok 2021). 

 

RO č. 152) Vrácení nevyčerpaných fin. prostř. z dotace pro DDM Jirkov                                        121 615,20 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, org. 0202, §3421, pol. 2229 – Ostatní přijaté vraty transferů          + 121 615,20 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ,  org 0202, §6402, pol. 5366 – Výdaje z finančního vypořádání           + 121 615,20 

 (Jedná se o vrácení nevyčerpané dotace od KÚ Ústeckého kraje, která byla určená pro DDM Jirkov v rámci 

projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotnosti v Ústeckém kraji“). 

 

RO č. 153) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru KÚ      500 000 

- snižují se výdaje OKÚ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru           - 500 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0855, §5311, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru          + 470 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0815, §5512, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru           + 30 000,- 

 (Jedná se o navýšení platů Městské policie Jirkov a Sboru dobrovolných hasičů Jirkov). 

 
RO č. 154) Přesun mezi závaznými ukazateli na FO -  položka DPH                               500 000  

- snižují se výdaje FO, §6171, pol. 5901 – Participativní rozpočet                                 - 500 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, org. 0948, §6399, pol. 5362 – Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu              + 500 000,- 

(Jedná  se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu FO na položku DPH). 

 

 

 
 

 

 


